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“Yoğun bir program var...”

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

27 Eylül 2016 tarihli yazısıdır.
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İki kötüden 
biri seçilecek ama…  

Masraflar, resmi 
nikahtan kaçırıyor

4’TE

4’TE

Allan Lichtman, siyasi tarihçi, 1984’ten 
beri başkanlık seçimlerinde hangi adayın 
kazanacağını doğru tahmin ediyor.

Washington Post’un haberine göre 69 
yaşındaki Allan Lichtman’ın bu seçimlerdeki 
tahmini başkanlık seçimini Donald Trump 
kazanacak.

Allan Lichtman, deneyimli bir akademisyen. 
Tahmihlerini kamuoyu yoklamalarından 
faydalanarak yapmıyor. 1860’tan 1980’e 
kadarki tüm başkanlık seçimlerini 
inceleyerek oluşturduğu belli kriterler 
temelinde, akademik çalışma ile hangi adayın 
kazanacağını tahmin ediyor. 1984’tan beri 
yaptığı 8 tahmin de doğru çıktı.

Aykut TUZCU 
Washington’dan bildiriyor:

Washington, inanılmayacak kadar 
soğuk... Bir telefon konuşması 
bizim paramızla 20 bin lira tutuyor. 
İki aylık gezi programı bir aya 
sığdırıldığı için 6-7 saatten fazla 
uykuya bile müsaade edilmiyor.

Amerikan hükümetinin davetlisi 
olarak Washington’a giden 
gazetemiz sahibi ve Gaziyurt 
kuruluşları yöneticisi Aykut Tuzcu, 
Amerika’dan ilk haberleri dün 
telefonla verdi.

Genç çiftler ekonomik yokluk 
yüzünden geleceğini karartıyor

Dar gelirli insanların 
nikah yaptıramadan birlikte 
yaşayıp, çocukların nüfusa 
kaydettirilememesinin önündeki 
en büyük engelin nikah işlemleri 
sırasında ödenmesi gereken zorunlu 
ücretler olduğu vurgulanırken, 
yalnızca kan testi için 112 milyon 
lira gerektiği belirtildi. 

Köylerde 65 yaşın 
altında çiftçi kalmadı

Köylerde 65 yaşın altında çiftçi bulunmadığını sözleyen Ziraat 
Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, gençlerin 
köyde kalmasına yönelik çalışmaların yapılması gerektiğini kaydetti.  

Çiftçi nüfusumuz her yıl 
giderek yaşlanıyor

Yılmaz, ‘’Çiftçi nüfusumuz her yıl 
giderek yaşlanıyor. Köylerde 65 yaşında 
altında çiftçilik yapan kalmadı. Çünkü 
köyde bir gelecek göremeyen gençleri 
kentlere göç ediyorlar. Dolayısıyla 
üretim ve tarımın devam etmesi gençleri 
köylerde tutacak projelerin bir an önce 
hayata geçirilmesi 
gerekiyor. Çünkü 
gençler köylerde 
kalıp çiftçilik 
yapmadığı sürece 
ülke tarımını 
ileriye taşıyamayız’’ 
dedi. 

Antep’te trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 700 bine doğru gidiyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mayıs ayında trafiğe kaydı 
yapılan araç sayılarının açıkladı. Mayıs ayında ülke genelinde 
olduğu gibi Antep’te de trafiğe kaydı yapılan araç sayısı arttı.

Mayıs ayında 
trafiğe 

6 bin 344 araç 
kayıt yaptırdı

Türkiye İstatistik 
Kurumu, mayıs 
ayında trafiğe kaydı 
yapılan araç sayılarını 
kamuoyuna açıkladı. 
Mayıs ayında ülke 
genelinde trafiğe kayıt 
yaptıran araç sayısı 
232 bin 401 olurken 
bu rakam Antep’te 6 
bin 344 olarak kayda 
geçti. Bu rakam ile 
birlikte kentte trafiğe 
kayıtlı araç sayısı 683 
bin 272’den 689 bin 
616’ya çıktı. 4’TEYusuf Yılmaz

AKP, kendi eliyle yarattığı ekonomik krizin faturasını yoksul halka ödetmeye 
çalışıyor. Yeni vergi paketine göre vatandaşın vergi yükü daha da artacak

Hakkını aramazsan, itiraz etmezsen, sesini 
yükseltmezsen daha fazla bedel ödersin

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, ‘’Vatandaştan tepki yok. Hakkını aramazsan, 
itiraz etmezsen, sesini yükseltmezsen bundan daha fazla bedel ödersin. Biz daha bedel ödemedik’’ dedi. 

Kasanın neden 
boşaldığının 

sorgulanması gerekiyor
Kasanın neden boşaldığının 

sorgulanması gerektiğini dile getiren 
Yılmaz, ‘’Paralar nereye gitti? Zengin 
ve üreten ülke konumundan bugünlere 
nasıl geldik? Paran varsa baraj, köprü 
veya otoyol yaparsın yoksa yapmazsın. 
Son 10 yılda kasada olmayan parayla 
araç garantili köprü ve otoyollar, hasta 
garantili şehir hastaneleri yaparak bu 
noktalara geldik. Ekonomi yönetimi de 
para getirici yollara başvuruyor. İşin de en 
kolay yolu vatandaştan almak’’ ifadelerini 
kullandı. 

Toplam vergi gelirlerinin 
yüzde 69’u,dolaylı 

vergilerden oluşuyor
Devletin gelir vergisini artıracak 

çalışmalar yapması gerektiğini söyleyen 
Yılmaz, ‘’Çok kazanandan çok az kazanan 
az vergi alınması lazım. Ama günümüzde 
bu durum böyle değil. Toplam vergi 
gelirlerinin yüzde 69’u, dolaylı vergilerden 
oluşuyor. 100 lira verginin 69 lirasını 
sen, ben işçi, emekli ve emekliler ödüyor. 
Halbuki kazancın üzerinden vergi alınsa 
neden bu kadar vergi ödeyelim? ’’ sorusunu 
sordu.

‘Serinleyeyim, dalar çıkarım’ ‘Serinleyeyim, dalar çıkarım’ 
mantığı ile hareket etmemek lazımmantığı ile hareket etmemek lazım

Ailelere acil durum sohbetleri yapmaları tavsiyesinde 
bulunan Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanı Dr. 
Cafer Yılmaz, ‘’Hepimiz normal duruma göre yaşıyoruz. 
Ancak başımıza bir iş geldiğinde ne yapmalı, yangın 
gördüğünde kime haber verilmeli, trafik kazası olduğunda 
ne yapılmalı gibi konular anlatılmalı’’ açıklamasını yaptı.

Gençlerin, sıcak 
günlerde serinlemek 
için havuzlar veya 
göletleri kullandığını 
söyleyen Yılmaz, 
‘’Fırat veya göletlerin 
derinliğini ölçmek 
zor. Bir anda karşınıza 
balçık çıkabiliyor. 
Bu anlamda bu tür 
yerlere girilmemesi 
lazım. ‘Serinleyeyim, 
dalar çıkarım’ mantığı 
ile hareket etmemek 
lazım. Çünkü bu 
tür düşünceler 
sonucunda maalesef 
acı sonuçlar ortaya 
çıkabiliyor’’ şeklinde 
konuştu. 4’TE

Aileler, "Bu kader değil cinayettir" dedi
Maraş'ta 6 Şubat 2023'teki depremlerde yıkılan ve 

51 kişinin öldüğü Nizip’teki Furkan Apartmanı'nda 
yakınlarını yitiren aileler, basın açıklaması yaparak adalet 
nöbeti başlattı. Aileler, "Bu kader değil cinayettir" dedi.

4’TE

Tıp Fakültesi Tıp Fakültesi 
79 mezun verdi 79 mezun verdi 

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesinden 
2023- 2024 akademik döneminde 79 
öğrenci, diploma ve yemin töreniyle 
mezuniyet sevinci yaşadı. 4’TE

Bülent Yılmaz

Dr. Cafer Yılmaz
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Washington Post’un haberine göre 
69 yaşındaki Allan Lichtman’ın bu 
seçimlerdeki tahmini başkanlık 
seçimini Donald Trump kazanacak. 

Allan Lichtman, deneyimli bir 
akademisyen. Tahmihlerini kamuoyu 
yoklamalarından faydalanarak 
yapmıyor. 1860’tan 1980’e kadarki 
tüm başkanlık seçimlerini inceleyerek 
oluşturduğu belli kriterler temelinde, 
akademik çalışma ile hangi adayın 
kazanacağını tahmin ediyor. 1984’tan 
beri yaptığı 8 tahmin de doğru çıktı.

Çoğunluğun üzerinde konsensus 
sağladığı bir gerçek var: Amerikalılar, 
bu seçimde iki kötünün iyisini 
seçecekler.

6 ay önce Hillary Clinton, Trump’ın 
en az yüzde 20 önündeydi. Bugün 
gelinen noktada ise iki adayın oyları 
eşitlendi!

Trump, başarılı bir iş adamı. 
Sorunları bu gözle görüyor, 
değerlendiriyor ve aynı mentalite ile 
çözümler öneriyor.

Bizde, en büyük sermaye grubu 
Koç Holding’in yönetim kurulu 
başkan yardımcısı Ali Koç, nasıl ki 
Türkiye’deki sorunların kökeninde 
‘kapitalizm’in yattığını açık yüreklilikle 
söylüyorsa, Donald Trump da 

başkanlık seçimi mitinglerinde aynı 
şeyi hemen aynı kelimelerle ifade 
ediyor. Bu söylem ona oy kazandırıyor.

Daha öncede yazmıştım, ben bu 
dönemi, “Refugee age/Göçmen çağı” 
olarak isimlendiriyorum. Ne yazık ki 
dünyamız bu yüzden ağır savaşlara 
sahne olacak.

İnsanlar daha iyi yaşam koşulları 
için başka ülkelere göç ediyor. Çoğu 
zamanda yasal olmayan yolları 
kullanarak.

Göçmenler, göç ettikleri ülkelerdeki 
düzeni sarsıyor, dengeleri bozuyor. 
Kültür farklılıkları, yerleşik düzendeki 
insanları bezdiriyor.

İşte Donald Trump’ın en önemli kozu 
da bu!

“Göçmenleri durduracağım. 
Bünyemizdeki mevcut uyumsuzlukları 
da ülkeden kovacağım” söylemi çok 
tuttu.

Ancak, Trump’ı pek tanımıyoruz. 
Dünya vizyonunun ne olduğunu tam 
olarak bilmiyoruz. Doğru dürüst bir 
dış politika kadrosu da yok.

Putin hayranı. Onun yönetim tarzını 
beğeniyor. Demokrasi gibi bir derdi 
olmadığını da kaç defa söyledi.

Müslüman dünyasına nahoş bakıyor. 
Dünyadaki insan hakları ihlallerine ses 

çıkarmak niyetinde değil.
15 Temmuz darbe girişiminden bir 

hafta sonra New York Times’a verdiği 
röportajda darbenin bertaraf edilmesi 
konusunda Tayyip Erdoğan’ı övdü, 
açık ve sarih bir dille iktidara gelirse 
Türkiye’deki insan hakları ve demokrasi 
ihlallerini konu etmeyeceğini söyledi.

Bunlar bizim hükümet tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Ancak, 
Trump’ın “Kürtlere hayranım” dediği 
biliniyor. Hatta, “İktidara gelince 
ilk işim Kürtlerle Tayyip Erdoğan’ın 
arasını yapacağım” ifadesi de bizim 
basınımızda yazıldı. Bunlar Ankara 
açısından olumsuz söylemler.

Gelelim Hillary Clinton’a…
Onun için Amerika’da ‘Career 

politician’ deniyor. Yani, meslekten 
politikacı veya siyaseti meslek edinmiş 
politikacı demek.

Bu tarz Amerika’da prim yapmıyor. 
Trump, en azından şimdilik böyle 
değil.

Hillary veBill Clinton’ın bir vakfı var. 
Söylemeye gerek var mı, tabii ki çok 
iyi amaçlarla kurulmuş bir vakıf. Bu 
vakfın en büyük destekleyicisi veya 
finansörü Suudiler.

Hillary’ninDışişleri Bakanlığı 
sürecinde bu ülke ile ilişkileri çok 

eleştirilmişti. Suudiler’in desteği hala 
sürüyor ve Trump’da bunu her gittiği 
yerde söylüyor.

Ayrıca, bizim açımızdan Hillary’nin 
asıl olumsuz yönü FETÖ ile içli dışlı 
olması.

FETÖ’cüler hem Hillary’nin seçim 
kampanyasına maddi katkıda 
bulunuyorlar, hem de bir fiil 
çalışıyorlar.

Basın toplantısında bu konu 
kendisine sorulduğunda, 
kampanyasına birçok dernek ve 
cemaatin destek verdiğini, bunun da 
demokrasilerde son derece normal 
olduğunu söylemekle yetindi.

New York Times geçen gün yazdı. 
Hillary, kocası başkan iken (Başkanlar 
aynı zamanda hazine başkanıdırlar) 
Goldman Sachs’a üç konuşma yapmış, 
karşılığında 675 bin dolar almış. Şimdi 
bu hanımefendi başkan olursa borçlu 
olduğu Wall Street’e, (dünyanın parası 
buradan yönetiliyor) söz geçirebilir mi, 
deniyor!

İki kötünün birisi seçilecek ama 
gerçekten ikisi de birbirinden kötü!..

Aykut Tuzcu’nun 
27 Eylül 2016

tarihli yazısıdır

İki kötüden biri 
seçilecek ama… 
Allan Lichtman, siyasi 

tarihçi, 1984’ten beri başkanlık 
seçimlerinde hangi adayın 
kazanacağını doğru tahmin ediyor.

Sözcü’den Erdoğan Süzer’in haberine 
göre, ilk zam 1 Temmuz’da yüzde 38 
oranıyla elektriğe gelecek. Ardından 
3 Temmuz Çarşamba günü Yurt İçi 
Üretici Fiyatları Endeksi (Yİ-ÜFE) 
açıklanacak. TÜİK açıklaması sonrası 
akaryakıt, alkol ve sigara ürünlerinin 
Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) maktu 
tutarlarına yaklaşık yüzde 20 oranında 
otomatik zam yapılacak. Temmuzda 
sigorta şirketleri de yüzde 3.5 zam 
yapacak. TÜİK ilk 5 ayda üretici 
fiyat endeksinin (ÜFE) yüzde 17.87 
arttığını açıkladı. ÜFE haziranda 
yüzde 1.5 gerçekleşirse 6 aylık ÜFE 
yüzde 19.64, yüzde 1.75 olursa yüzde 
19.93 ve yüzde 2 gerçekleşirse yüzde 
20.22 olacak. Dolayısıyla otomatik 
zamları tetikleyecek ÜFE’nin yüzde 
20 civarında olmasına kesin gözüyle 
bakılıyor.

Akaryakıt
Halen litre başına benzinden 9.45 

TL, motorinden 8.86 TL ÖTV alınıyor. 
ÜFE’nin yüzde 20 artması halinde 
ÖTV tutarları benzinde 11.34 liraya, 
motorinde 10.63 liraya çıkacak. 

ÖTV üzerinden bir de Katma Değer 
Vergisi (KDV) alındığı için vergi yükü 
benzinde 2.27 liraya, motorininde 2.13 
liraya çıkacak. Böylece benzinin litresi 
42.40 TL’den 44.67 TL’ye, motorin 42.51 
TL’den 44.64 TL’ye çıkacak.

Alkollü içecek
Rakı, viski, cin gibi yüksek alkollü 

içkilerin 1.062 TL olan maktu ÖTV 
tutarı temmuzda yüzde 20 oranında 
zamlanarak 1. 275 liraya yükseltilecek. 
Vergideki bu artışın ardından 1 litrelik 
rakının fiyatı en az 115 lira artarak 
1.075 liradan 1.190 liraya çıkacak. Tüm 
maliyetlerinin toplamı 417.7 TL olan 1 
litre rakının üzerindeki vergi yükü yeni 
zamlarla 657 liradan 772 liraya çıkacak. 
Ayrıca şarap ve bira dahil tüm alkollü 
içkilerin ÖTV’si yüzde 20 civarında 
zamlanacak.

Sigara
Yüzde 20’lik zam sigaranın üzerindeki 

hem maktu hem de asgari maktu ÖTV 
tutarlarına yansıtılacak. Böylece halen 
50 lira olan vergi eşiği 60 liraya çıkacağı 
için vergi artışı en çok ucuz sigaraları 
vuracak. T24

Akaryakıttan alkollü içkiye Akaryakıttan alkollü içkiye 
yüzde 20 zam yolda!yüzde 20 zam yolda!

Asgari ücrete temmuz ayında ara zam yapılmayacağı açıklanırken, temmuzda elektriğin 
yanı sıra akaryakıt, sigara ve alkollü içkilerin vergisine yüzde 20 zam gelmesi bekleniyor.

Kredi kartlarında şifre gerektirmeden 
temassız ödeme yapma işleminde 1 
Temmuz Pazartesi gününden itibaren yeni 
döneme geçiliyor.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu'nun (BDDK) nisan ayında 
bankalara gönderdiği yazıda temassız 
kart ödemelerinde şifresiz işlem limitinin 
750 TL'den bin 500 TL'ye yükseltildiği 
belirtilmişti.

1 Temmuz 2022'de 750 liraya çıkarılan 
temassız işlem limiti 2 yıl sonra bin 500 
TL'ye çıkarılıyor.

2020 yılında koronavirüs salgınının 
etkisiyle temassız ödeme yöntemleri öne 
çıkmış, tüketicilerin hijyen hassasiyeti 
taşıması güvenli ödeme yöntemlerine talebi 
artırmıştı.t24

Temassız ödemede 
1500 lira limiti başlıyor

Kartlar ve mobil cihazlar üzerinden 
yapılacak temassız ödemelerde 
şifresiz işlem limiti 1 Temmuz'dan 
itibaren bin 500 liraya çıkarılıyor.

Meclis kapanmadan yasalaşması 
beklenen vergi paketinde yurt dışı çıkış 
harcının 3 bin liraya çıkarılmasını ön 
gören çalışmaya tepkiler artınca yeni 
alternatifler masaya yatırıldı. “Şu anda 
150 lira olan harç ekonomik gerçeklerle 
uyuşmuyor” diyen hükûmet kaynakları, 
düzenlemenin ekim ayına kadar 
erteleneceğini söyledi.

Yurt dışı çıkış harıcının 150 liradan 
3 bin liraya yükseltilebileceğine 
yönelik tartışmalar "seyahat özgürlüğü 
kısıtlamasını" da beraberinde getirdi. 
Yeni vergi paketinin en çok tartışılan 
konularından olan yurt dışı çıkış harcı 
için önce ortaya atılan meblağ 1500 idi, 
daha sonra GİB'den 3 bin lira önerisi 
geldi.

Türkiye gazetesinden Yücel Kayaoğlu 
imzalı habere göre, grup yönetimi ve ilgili 
bakanlıkların katıldığı toplantılarda konu 
yeniden masaya yatırıldı. Artırmayla ilgili 
düzenlemenin şimdilik ertelenmesi de 
gündeme geldi. Masaya gelen önerilerin, 
önümüzdeki hafta yapılacak kabine 
toplantısında değerlendirmelerden sonra 
netleşeceği belirtildi.t24

Tepkiler artınca, yurt dışına 
çıkış harcı rafa kalkıyor
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Amerikan hükümetinin davetlisi 
olarak Washington’a giden gazetemiz 
sahibi ve Gaziyurt kuruluşları 
yöneticisi Aykut Tuzcu, Amerika’dan 
ilk haberleri dün telefonla verdi.

“Tüm okurlarımıza Amerika'dan 
selamlar ve sevgiler” diye 
konuşmasına başlayan Aykut Tuzcu 
şunları söyledi: “Şimdi burada saat 
24... (Türkiye'de sabah saat 7 idi). 
Washington inanılmayacak kadar 
soğuk. Burada telefon ücretleri bir 
hayli yüksek. Daha önceki telefon 
konuşmalarıma göre, bu seferki 
telefon parası bizim paramızla 20 bin 
lirayı bulacak herhalde. “Bugün Beyaz 
Saray’da randevu var. Sabah saat 6 da 
hareket edilecek. Beyaz Saray’a gidiş, 
otomobille 2 saat sürüyor. Beni özel 
otomobille gezdiriyorlar. Lüks bir 
otelde kalıyorum. Beyaz Saray’dan 
sonra Washington gazetecileri 
ile randevu var. Yoğun bir gezi 
programı tatbik ediliyor. Bunun 
nedeni şudur: Memleketlerinin 

gelecekteki liderleri programına 
çağrılan kimseler aslında iki ay süre 
ile gezdiriliyor. Ben, Gaziantep’teki 
işlerim dolayısı ile ancak bir ay 
kalabileceğimi bildirdiğim için, iki 
aylık programı bir aya sığdırmaya 
çalışmışlar. Bu bakımdan, uyku için 
ancak 6-7 saat bırakmışlar. Fazlası 
için müsaade edilmiyor. Hemen 
uyandırıyorlar. Buradaki pahalılığa 
da bir misal olarak şu küçük alış 
verişimi söyleyeyim: Soğuktan yüzüm 
ve dudaklarım çatlamasın diye 
küçük boy bir krem aldım. Bunun 
yanında küçük bir diş macunu ve 
bir de yine en küçüğünden bir diş 
fırçası aldım. Bu küçücük üç parça 
eşya bizim paramızla 7 bin lira 
tuttu. Bugünlük bu kadar, 6 Mart’ta 
buradan ayrılıyorum. Bundan 
sonra size telefon etmek için bile 
vakit bulacağımı sanmıyorum. 
Gördüklerimi, konuştuklarımı 
ancak Türkiye’ye döndükten sonra 
yazabileceğim.

Aykut TUZCU 
Washington’dan 

bildiriyor:

“Yoğun bir program var...”“Yoğun bir program var...”
Washington, inanılmayacak kadar soğuk... Bir telefon konuşması 

bizim paramızla 20 bin lira tutuyor. İki aylık gezi programı bir aya 
sığdırıldığı için 6-7 saatten fazla uykuya bile müsaade edilmiyor.

Devlet Hastanesi Kroner bakım servisinde 
yatmakta olan 60 yaşındaki Hilmi 
Dikmen, nöbetçi çocuk doktoru M. Emin 
Şenocak tarafından yapılan müdahale 
sonucu yeniden hayata döndü. Dr. M. 
Emin Şenocak çocuk cerrahı. Kendi alanı 
olmadığı halde başarılı bir müdahaleyle 
hayata döndürdüğü hasta konusunda 
görüştük. Dr. Şenocak nöbetçi olduğu gece, 
kroner bakım servisinde yatmakta olan 
hastanın kalp ritminin bozulması üzerine, 
kendisine haber verildiğini söyledi. Hasta 
daha önce bir iç hastalıkları uzmanınca 
hastaneye yatırılmıştı. Kendisine haber 
verilmesi üzerine, hastanın yanına geldiğini 
ve kalbin durmak üzere olduğunu, kan 
pompalamadığını belirten Şenocak, 
kalbi bu durumdan kurtaracak aletle şok 
uyguladığını ve aynı anda damardan ilaç 

verildiğini söyledi.
İlk şok uygulamasından sonra iç 

hastalıkları uzmanı Dr. Ali Tokatlı'ya 
telefon eden Şenocak, bundan sonra 
izlemesi gereken tedavi konusunda 
görüştü, ilk şoktan sonra kalp ritminin 
yeniden bozulması üzerine, 6 kez üst 
üste doz artırarak şok uygulandıktan 
sonra Hilmi Dikmen'in kalbi normal 
çalışmaya başladı. Dr. Şenocak hastanın 
kurtarılmasında kroner bakım ünitesinde 
görevli Adile Kutlu ve Fatma Güneş 
isimli Ankara’da eğitilmiş hemşirelerin, 
zamanında duruma müdahale etmesinin 
büyük payı olduğunu vurguladı. Ayrıca 
kroner bakım ünitesi bulunması ve gerekli 
araçlara sahip olmalarının hastanın 
hayatının kurtarılmasını sağladığını 
açıkladı.

Devlet Hastanesinde kalbi duran 
hasta hayata yeniden döndürüldü

Şok tedavisini bir çocuk doktoru uyguladı. Başarıda 
büyük payın, uzman hemşirelerin olduğu bildirildi.

Gazilik ümranını alışımızın 64. 
yıldönümü bugün şehrimizde yapılacak 
törenlerle kutlanacak. 64 yıl önce 
Antepliler Fransızlarla savaşırken Mareşal 
Fevzi Çakmak ve arkadaşlarının meclise 
verdiği teklif ayakta alkışlarla kabul 
edilmişti. 

Gazilik Günü törenlerine saat 8.30 da 
Atatürk Anıtı önünde başlanacak. Anıta 
çelenkler konularak saygı duruşunda 
bulunulacak, İstiklal Marşı topluca 

söylenerek alandaki gönderlere bayraklar 
çekilecek. Daha sonra Şehitler Anıtına 
geçilerek buraya da çelenkler konularak 
saygı duruşunda bulunulacak.

Buradan Belediye salonuna geçilerek 
törenlere devam edilecek. Salonda 
Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
günün önem ve anlamını belirten bir 
konuşma yapacak. Şiirler ve marşlardan 
sonra Cemil Cahit Güzelbey Antep Harbi 
ve Gazilikle ilgili bilgiler verecek.

Gazilik Günümüzün 64. yılını kutluyoruz 

Antepliler savaşırken meclis bu unvanı vermişti

Belediye Meclisi olağan 
toplantısının ilk gününde imarla 
ilgili konular ele alınacak. 
Gündemin önemli maddelerinden 
birisi de vilayet arkasında yıllardır 
harabe olarak duran arsaların 
değerlendirilmesi. Buradaki 
arsalara konan iki katındaki 
otopark yaptırma zorunluluğunun 
kaldırılması ele alınacak. Belediye 
Meclisi toplantılarına bundan 
önceki dönem toplantılarında 
olduğu gibi renkli ve çekişmeli 
geçmesi bekleniyor.

Belediye Meclisi 
bugün toplanıyor

Belediye Meclisi Şubat 
dönemi toplantısı bugün saat 
14 de eski belediye toplantı 
salonunda yapılacak. 

ANAP il başkanlığına adaylığını 
koyarak çalışmalarını sürdüren 
Mehmet Büyüknacar'ın dün 
adaylıktan çekildiği yolunda 
söylentiler çıktı. Kendisiyle 
görüştüğümüz Büyüknacar 
bu konuda şöyle konuştu: 

“Adaylıktan çekildiğim 
yolundaki söylentileri ben de 
duydum. Kesinlikle yanlıştır, 
doğru değildir. Adaylıktan 
çekilmiş değilim. Çalışmalarımı 
sürdürüyorum. Kanaat’ımca 
söylenti kasıtlıdır, üretilmiştir. 
Kimin, ne maksatla böyle bir 

haber yaydığı hakkında da 
bir fikrim yok. Büyüknacar, 
birkaç adayın çekişeceği bir 
kongre öncesinde bu kabil 
söylentilerin ortaya atılmasının 
normal olduğunu, bunlara kulak 
verilmemesi gerektiğini de 
sözlerine ekledi.

Büyüknacar adaylıktan çekilmediğini açıkladıSöylentilerin 
yaygınlaşması üzerine 

Genç çiftler kan testi 
yaptıramıyor

Nikah yaptırmak isteyen çiftlerin 
yaptırması gereken kan testlerinin 
112 milyon, nikah cüzdanı için 
ise Maliye'ye 20 milyon lira 
ödenmesinin dar gelirli insanları 
nikahsız yaşamaya zorladığı 
belirtilirken, "Resmi nikah 
yaptırmak isteyen çiftlerin sağlıklı 
olup olmadıklarını belirten bir kan 
testi yapılıp, bunun sonucunun 
nikah işlemleri için evrakların 
arasına konulması gerekir. Bu 
karar son derece iyi niyetli alınmış 
bir karar olsa da sosyal güvencesi 
olmayan dar gelirli insanları 
mağdur ediyor. İnsanların düzenli 
bir işi olmadığı gibi zaten sosyal 
güvencesi de olmuyor. Ancak 
kendi imkanlarını zorla yarak 
evlilik yapmak isteyen kişiler, 
nikah dairesine geliyor. Burada 
112 milyon lira ücret istendiğini 
duyunca resmi nikah yaptırmadan 
düğün yapmayı tercih ediyor. 
Resmi nikahın ertelenmesi, 

kişilerin sağlıklı olup olmadıklarını 
da öğrenmeleri fırsatını ortadan 
kaldırıyor" dedi.

112 Milyon sağlıksız nesillerin 
yetişmesine zemin hazırlıyor

Evlilik öncesi yapılan kan testinin 
normal şartlar altında 10 milyon 
liraya da yapılacağını, ancak 
mevcut rakamın bugün için 112 
milyon lira olduğunu belirtilirken, 
"Kan testinin bedelinin yüksek 
tutulması o gün için belki sadece 
çiftlerin tepkisine neden olup, 
resmi nikahsız evliliğe neden 
oluyor. Fakat bu ihmalin bedelini 
daha sonra toplumun büyük bir 
bölümü ödemek zorunda kalıyor. 
Evlilik öncesi paradan kaçıp 
kan testi yaptırmayan çiftlerin, 
çocuklarının özürlü doğma 
ihtimali yüzde 50 oranında artıyor. 
Özürlü çocuklar doğması ileriki 
yıllarda hem çiftleri hem de 
toplumu olumsuz etkiliyor. Üretim 
kaybından, toplumsal barışa kadar 
pek çok yelpazeye bu olumsuzluk 
yansıyor. Bunlardan önemlisi 

de sağlıksız bir neslin devamına 
zemin hazırlıyor. Oysa bu kadar 
büyük sorunlara meydan verilmese 
de bu test ya ücretsiz ya da 
sembolik rakamlarla yapılsa hem 
bireyler hem de toplum mağdur 
olmaz" denildi.

Çocuk vatandaş olabilmek için 
yıllarca mahkemelerle uğraşıyor
Resmi nikahsız yaşayanların 

ileride karşılaşacakları sorunların 
mahkemeleri de meşgul edip 
zor durumda bıraktığına dikkat 
çekilirken, "Kan testine giden 
parayı esirgemeden başlayan ve 
nikahsız yaşayıp çocuk yapmaların 
tek sıkıntısı sağlıksız çocuklar 
değil. Sağlık sorunu olmayan, 
ancak babanın ölümü durumunda 
anne ve çocuğun ortada kalıp 
mağdur olması da var. Nikahsız 
evlilikten doğan çocuklarda anne 
ya da babadan biri ya da her ikisi 
birden ölünce çocuğun nüfus 
kaydı için mahkemeler yıllarca 
oyalanıyor" şeklinde açıklama 
yapıldı.

Genç çiftler ekonomik yokluk yüzünden geleceğini karartıyor

Masraflar, resmi Masraflar, resmi 
nikahtan kaçırıyornikahtan kaçırıyor

Dar gelirli insanların nikah yaptıramadan birlikte yaşayıp, çocukların nüfusa 
kaydettirilememesinin önündeki en büyük engelin nikah işlemleri sırasında 

ödenmesi gereken zorunlu ücretler olduğu vurgulanırken, yalnızca kan testi için 
112 milyon lira gerektiği belirtildi. Yeni evlenecek çiftlerin kan testi yaptırmadan 
evlenmesinin gelecekte özürlü çocuk sayısında artışa neden olacağı ifade edildi.

Koçer, yaptığı açıklamada, Türkiye'deki 
tüm üretici ve tüketicilerin yeni döneme iyi 
hazırlanmalarının gerekli olduğuna işaret 
ederek, bu konuda en başta atılması gereken 
adımın, ülke ekonomisinin risklerinin iyi 
yönetilmesi olduğunu ifade etti. Yapıcı 
bir yönetim anlayışının dönemin yeni 
ekonomiye katkılarını artıracağını anlatan 
Koçer, bu sürece katkı anlamında kayıt dışı 
ekonominin ortadan kaldırılması yolunda 
daha somut adımların da atılmasının gerekli 
olduğunu dile getirdi. Vergi sisteminin de bu 
yeni döneme göre yeniden düzenlenmesini 
isteyen Koçer, "Vergi oranlarının mutlaka 
düşürülmesi gerekir. Türkiye, kayıt dışı 
kamburunu üzerinden atmadan, bu konuya 
radikal çözümler getirmeden, sadece düşük 
enflasyonla bir kazanım elde edemez. 
Firmalarımız da yeni döneme göre iş yapma 
alışkanlıklarını gözden geçirmeli, yeni 
dönemin şartlarına ayak uydurmalıdır" diye 
konuştu.

Tüketici konumunda bulunan vatandaşların 

da enflasyonsuz yeni dönemi iyi tahlil 
etmelerinin gerekli olduğunu kaydeden 
Koçer, şöyle konuştu: "Zira, ülkedeki 40 
yaşın altındaki insanlar, enflasyonsuz 
hayatın ne demek olduğunu bilmiyor. Bu 
nedenle tüketim alışkanlıkları da yeni 
dönemin gerekleri doğrultusunda değişmek 
zorundadır. Üretmeden tüketme yanlışından 
vazgeçip, önce üretip, sonra da tüketmeyi 
öğrenmeliyiz. 2005 yılı, bugüne kadar 
yaşanan birçok değişimin toplamından daha 
fazla değiştirecek bizi. Değişen en önemli şey, 
geleceği görme planları olacak.

Dilerim ki bu yeni dönemde Türkiye, proje 
üretebilecek, uzun vadeli borçlanabilecek, 
istikrarlı bir amortisman içinde yatırım 
yapabilecektir. Bunun için eksik kalen en 
önemli şey uzun vadeli işletme ve yatırım 
kredileridir. 2005 yılı bir çoğumuz için 
iş hayatının yeniden başladığı yeni bir 
yıl olacak. 30 yıl sonra yeniden kuruşa 
dönüyoruz. Düşük enflasyonla tanışmak ve iş 
hayatımızı yeniden düzenlemek zorundayız."

"Enflasyonsuz yeni dönemde, işini 
bilenler değil, iş yapanlar kazanacak" 

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, Türk ekonomisinin 
kronikleşmiş temel sorunlarından olan enflasyonun tek haneli 
rakamlara inmesinin çok olumlu bir gelişme olduğunu Enflasyonsuz 
yeni dönemde, işini bilenler değil, iş yapanlar kazanacak" dedi.

Serbest Bölgesi'nde geçen 11 ayda, 128 
milyon 246 bin 905 dolarlık işlem gerçekleşti. 
İşlem hacmi, geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 30 geriledi.

Gaziantep Serbest Bölge Müdürlüğü 
verilerine göre, bölgede Ocak- Kasım 2004 
döneminde 128 milyon 246 bin 905 dolar 
olarak gerçekleşen işlem hacmi, Ocak- Kasım 
2003 döneminde 182 milyon 765 bin 273 
dolar olmuştu. Gaziantep Serbest Bölgesi'nde 
Ocak-Kasım 2004 döneminde, bölgeden 
yurtdışına mal çıkışına ilişkin 37 milyon 

170 bin 440 dolarlık işlem yapıldı. Bölgeden 
Türkiye'ye mal çıkışına ilişkin işlemler tutarı 
36 milyon 239 bin 850. bölgeye Türkiye'den 
mal girişine ilişkin işlemler tutarı 14 milyon 
479 bin 772, bölgeye yurtdışından mal 
girişine ilişkin işlemler tutarı da 40 milyon 59 
bin 590 dolar oldu.

Geçen yıl toplam 207 milyon 261 bin 408 
dolarlık işlem gerçekleşen Gaziantep Serbest 
Bölgesi'nde, hizmete açıldığı 1999 yılından 
bu yana yapılan işlemler tutarı da 550 milyon 
911 bin 308 dolara ulaştı.

Serbest Bölge'de işlem hacmi yüzde 30 geriledi
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Girdilerin yükselmesi çiftçileri 
tarımdan ve üretimden 

uzaklaştıracak
Girdilerin yükselmesinin 

çiftçileri tarımdan ve üretimden 
uzaklaştıracağı uyarısında 
bulunan Başkan Yılmaz ‘’İş arayışı, 
çocuklarına daha iyi bir gelecek 
hazırlama isteği, eğitim, sağlık 
imkânlarından iyi bir şekilde 
yararlanma beklentisi, sosyal 
güvence arayışı, sosyal statü 
kazanma, teknolojide meydana 
gelen değişme ve gelişmelerden 
yararlanma isteği gibi nedenlerle 
köyden kente yoğun göç dalgaları 
yaşanmaya devam ediyor’’ tespitini 

yaptı. 
Genç nüfusun tarıma 

dönüşünün yollarını aramalıyız
‘Genç nüfusun tarıma dönüşünün 

yollarını aramalıyız’ çağrısında 
bulunan Yılmaz, ‘’Başta kırsal 
kalkınma desteklerinin yanında 
çiftçi gelirlerinin artırılması, diğer 
sektör gelirlerine yaklaştırılması 
gerekiyor. Kırsal bölgelerde 
ekonomik getirisi olan faaliyetlerin 
artırılması lazım. Kırsal alanlarda 
tarıma dayalı sanayiye yönelik 
yatırımların desteklenmesi ile 
tarımsal ürünlerde katma değer 
sağlanması ve yeni iş imkânlarının 
yaratılması büyük önem taşıyor’’ 

ifadelerine yer verdi. 
Günümüzde en büyük 
sorunlardan biri gıda 

enflasyonu
Yılmaz, ‘’Yem ve gübredeki yüzde 

1 KDV çiftçilerimiz için yüksek bir 
rakam. Yeni vergi paketinde Yemin 
KDV oranı yüzde 10 gübrenin 
KDV oranı ise yüzde 20’ye 
çıkartılması yönünde bir madde 
vardı ancak bunun çıkarıldığı 
söyleniyor. Günümüzde en büyük 
sorunlardan biri gıda enflasyonu. 
Gübrede KDV yüzde 20’ye 
çıkarılırsa o zaman enflasyonda 
yükselecek’’ uyarısında bulundu.

Çiftçilerimiz sulama 
kuyusu ile elektrik alıp kaçak 

yapılar inşa ediyorlar
Toprakların imara açılmasını 

değerlendiren Yılmaz, ‘’Toprak 
Koruma Kanunu’na göre tarım 
arazilerine hiçbir şekilde inşaat 
yapılmaz. Ancak 75 metrekareye 
kadar bağ evi yapma imkanı 
var, bu metrekarenin üzerine 
kesinlikle çıkılamaz, yasak. 
Çiftçilerimiz sulama kuyusu ile 
elektrik alıp kaçak yapılar inşa 
ediyorlar. İlçe belediyelerimizin bu 
konuda denetimlerini artırmasını 
istiyoruz’’ açıklamasında bulundu. 
Haber Merkezi 

Köylerde 65 yaşın 
altında çiftçi kalmadı

Şehir trafiğine kayıtlı 689 bin 616 
aracın 294 bin 790’ını otomobil, 
12 bin 999’unu minibüs, 4 bin 
885’ini otobüs, 114 bin 289’unu 
kamyonet, 24 bin 213’ünü 
kamyon, 190 bin 98’ini motosiklet, 
bin 476’sını özel amaçlı araçlar 
ve 46 bin 766’sını ise traktör 
oluşturdu. 

Mayıs’ta 25 bin 292 
aracın devri yapıldı

TÜİK verilerine göre mayıs 

ayında kentte 25 bin 292 aracın 
devri yapıldı. Devri yapılan 
araçların 13 bin 764’ünü otomobil, 
426’sını minibüs, 36’sını otobüs, 
4 bin 555’ini kamyonet, 704’ünü 
kamyon, 5 bin 67’sini motosiklet, 
28’ini özel amaçlı araçlar ve 
712’sini ise traktör oluşturdu. 

Araç sayısı ile birlikte 
trafik sorunu da büyüyor

Şehirde araç sayısının artmasıyla 
birlikte trafik sorunu da önemli bir 

sorun olarak varlığını sürdürmeye 
devam ediyor. Araç yoğunluğunun 
fazla olması nedeniyle özellikle 
sabah-akşam iş saatlerinde oluşan 
trafik yoğunluğu sürücüleri 
çileden çıkarıyor. Hatta yeterli 
park olmadığından sürücüler 
araçlarını kaldırıma park 
ediyorlar. Kısacası, araç sayısı 
arttıkça kentin trafik sorunu da bir 
türlü çözüme kavuşmayacak gibi 
duruyor. Haber Merkezi 

Antep’te trafiğe kayıtlı araç 
sayısı 700 bine doğru gidiyor

Ekonomi yönetimi 
çok daha acımazsız 

şeyler planlıyor
Yılmaz, ‘’Ekonomi 

yönetimi çok daha 
acımazsız şeyler planlıyor. 
Vergi çalışmaları sızdırıldı. 
Bunu bizzat sızdıran 
ekonomi yönetimi. Neden 
halkın nabzını ölçmek 
için. İnsanımızı yurt 
dışına gitmesine teşvik 
edileceklerine, tam tersi 
yurt dışı çıkış harcının 
3 liraya çıkartacak bir 
düzenleme yapıyorlar, 
sonrada lütufmuş gibi 
Cumhurbaşkanı uygun 
görmedi bin 500 liraya 
düşürüyorlar. Böyle bir şey 
olamaz. Bu vatandaşın aklı 
ile alay etmek’’ açıklamasını 
yaptı.

Yarın yiyecek ekmek 
bulamayacak noktaya 

gelebiliriz
Ülkeyi çok zor günlerin 

beklediğini sözlerine 
ekleyen Yılmaz, ‘’Dünya 
siyaseti şok zor günler 
geçiriyor. 3. Dünya savaşı 
uzakta değil, ayak seslerini 
duyuyoruz. Hal böyle 
iken bugünden tezi yok 
ülke olarak zor günlere 
hazırlanmamız gerekiyor. 
Gıda stoklarımızı, tahıl 
stoklarımızı gözden 
geçirmemiz lazım. 
Yarın yiyecek ekmek 
bulamayacak noktaya 
gelebiliriz’’ uyarısında 
bulundu. 

Gümbür gümbür bu 
noktalara doğru 

gidiyoruz

1993 yılında ülkede 
kredi kartı faciasının 
yaşandığını hatırlatan 
Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı 
Bülent Yılmaz, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Yıllık 
yüzde 130’lara varan 
faizler yaşandı. İnsanlar 
intihar etti, boşanmalar 
arttı. Gümbür gümbür 
bu noktalara doğru 
gidiyoruz. Asgari ücrete 
zam gelmeyecek. Böyle 
bir şey olabilir mi? Alım 
gücünün bu kadar düştüğü 
bir ortamda vatandaşın 
üstüne bu kadar yüklenilir 
mi? Vatandaş sağlıklı 
beslenmeyi geçti, karnını 
doyurma derdinde. Ekmeği 
katık edip yiyor.’’ Haber 
Merkezi 

Hakkını aramazsan, itiraz etmezsen, sesini 
yükseltmezsen daha fazla bedel ödersin

Afet koordinasyon 
mantığı ile çalışıyoruz

Afet koordinasyon mantığı ile çalıştıklarını 
sözlerine ekleyen Yılmaz, ‘’Gerek zabıta 
ekipleri gerekse Kent Estetiği ve Yeşil 
Alanlar Daire Başkanlığı ile koordineli 
bir şekilde çalışıyoruz. Ailelerimiz, 
çocuklarımızın ilk öğretmeni. Kamusal 
alanları kullanırken, piknik yaparken ya da 
trafik kuralları gibi tüm kuralları öğretmek 
gerekiyor. Süs havuzlarının kullanılmaması 
yönünde uyarılarda bulunmalı’’ 
açıklamasında bulundu. 

GAÜN işbirliği ile 50 
personele sertifikalı can 
kurtaran eğitimi verildi

Yılmaz, ‘’Gaziantep Üniversite işbirliği ile 
50 personelimize sertifikalı can kurtaran 
eğitimi verildi. Bunun yanı sıra ulusal ve 
uluslararası onayı olan 6 balık ekibimiz var. 
Bu personellerimiz her yıl eğitim görüyorlar. 
Su altı arama-kurtarma aracımız var. Bu 
aracımız ile su altını görüntüleyebiliyoruz. 
Yani nokta atışı yapabiliyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Elektrikli araçlar çok
kullanılmaya başlandı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı olarak acil 
durum eğitimleri verdiklerini sözlerine 
ekleyen Yılmaz, ‘’Gerek sosyal tesisleri 
gerekse de okulları kullanarak ilk yardım, 
acil müdahale ve yangın ile mücadele 
gibi acil durum eğitimleri veriyoruz. 
Vatandaşlarımıza acil durumlarda ne 
yapmaları gerektiği, nereyi aramaları 
gerektiği, evinde ne bulundurmalı gibi 
konular anlatıyoruz. Özel ve kamu 
hastanelerinde tahliye tatbikatları 
yapıyoruz. Ayrıca elektrik araç yangınlarına 
karşı hazırlıklıyız. Elektrikli araçlar çok 
kullanılmaya başlandı. Bu araçların 
teknolojileri farklı olduğu için özel 
ekipmanlarımız var.’’ dedi. Haber Merkezi 

‘Serinleyeyim 
dalar çıkarım’ mantığı 

ile hareket etmemek lazım

Maraş'ta 6 Şubat depremlerinde 
yıkılan Furkan Apartmanı'nda 
yakınlarını kaybeden aileler, yıkılan 
apartmanın önünde ölen 51 yurttaş 
için adalet nöbeti başlattı. Aileler 
adına basın açıklaması yapan Seçkin 
Şahin, 6 Şubat 2023’te Furkan 
Apartmanı’nın 6 saniyede yıkıldığını 
ve 51 kişinin öldüğünü hatırlattı. 
Şahin, 19 Temmuz’da görülecek 
olan Furkan Apartmanı davasının 
karar duruşması olacağını vurguladı 
ve adalet nöbetine başladıklarını 
açıkladı.

“Biz sevdiklerimizi depremden 
dolayı kaybetmedik çünkü deprem 

öldürmez” diyen Şahin, şöyle 
konuştu:

“Sizin binanızda da para hırsı 
için kolon kesilebilir ya da 
müteahhit daha fazla kazanmak 
için malzemeden çalıp kaçak kat 
çıkabilir. Bugün bizim başımıza 
gelen yarın sizin başınıza gelebilir. 
Çünkü Türkiye bir deprem ülkesi. 
Tepki gösteriyorsunuz, gidenleriniz 
geri gelecek mi? Bu ülkede adalet 
yok ki ya da kader diye… Evet, 
gidenlerimiz geri gelmeyecek 
özellikle kaybettiklerimiz geri 
gelmeyecek. Bunu kabul etmek en 
çok bize zor. Ama senin de oğlun, 

senin de kızın, senin de annen, senin 
de baban, senin de eşin gitmesin diye 
buradayız.”

Hakim ve savcılara seslenen 
Şahin, “Bu ülkede adaletin hala var 
olduğunu ispat edecek duyarlı hakim 
ve savcılara sesimizi duyurmak 
için buradayız. ‘Bundan sonra bu 
ülkede adalet yok mu?’ dememek 
ve dedirtmemek için buradayız. 
Bunun aslında bir kader olmadığını, 
bir cinayet olduğunu belirtmek 
için buradayız. Binada kolon kesiği 
olmasaydı, müteahhit ve ilgili 
kurumlar işini düzgün yapsaydı 
ve bu halde yıkılmış olsaydı işte o 

zaman kader olurdu. Yani tedbir 
alınıp takdir Allah’a bırakılsaydı o 
zaman kader olurdu. Ama tedbir 
alınmadı bu nedenle kader değil 
cinayet demek için buradayız” diye 
konuştu.

Şahin açıklamasının devamında, 
“Gel hep birlikte 6 Şubat’ta 
yaşadıklarımızı tekrar yaşamayalım 
diye, sesimizi birlikte duyuralım 
diye, hepimiz için lazım olan adaleti 
gel birlikte arayalım diye destek ol. 
Yaşama hakkımız bir daha elimizden 
alınmasın diye destek ol. Bir daha 
depremde ölmeyelim destek ol” 
ifadesini kullandı. Artıgerçek

Aileler, "Bu kader değil Aileler, "Bu kader değil 
cinayettir" dedicinayettir" dedi

Mütevelli Heyeti Başkanı Zeki 
Konukoğlu, mezunlara ve ailelerine ilettiği 
tebrik mesajında; mezuniyet coşkusunu 
yürekten yaşadığını belirterek, mezunlara 
mesleki ve özel hayatlarında başarılar 
diledi.

Mezunların elde edecekleri başarılar ile 
her zaman gurur duyacaklarının altını 
çizen Konukoğlu, evlatları için her türlü 
fedakarlığı karşılıksız bir şekilde yapan 
ailelere de tebriklerini iletti.

Konukoğlu, “Ailemizin kurduğu Sani 
Konukoğlu Vakfı tarafından ülkemize 
kazandırılan üniversitemizle, Türkiye’de 
sağlık standartlarının yükselmesine katkı 
sağlamak ve geleceğin nitelikli sağlık 
profesyonellerini yetiştirmek amacıyla 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da çalışmalarımızı azimle sürdürmeye 
devam edeceğiz” diyerek mesajını 
sonlandırdı. 

SANKO Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Sani Konukoğlu, yaptığı 
konuşmada, “Doktorluk öyle kutsal bir 
meslek ki dokunduğunuz her kişiye bir 
can, bir umut veriyorsunuz” dedi.

SANKO Holding’in120’nci yılını 
kutladıkları bir yılda tıp fakültesi 
öğrencilerini mezun etmenin kendileri 
için ayrı bir gurur olduğunu ifade eden 
Konukoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Değerli öğrenciler, eğitim hayatınız 

boyunca hocalarınız sizlere tıbbın en 
ince detaylarını öğretmek için mücadele 
verdi. Bundan sonraki yolculuğunuzda 
hocalarınız öğrettiğini hayata geçirip 
daha ileriye taşımak sizlerin başarısına 
bağlı. Ailelerinizin size verdiği emeği 
hiçbir zaman unutmayın. Doğduğunuz 
andan itibaren hep yanınızda oldular ve 
bugünlere getirebilmek için fedakarlıklara 
katlandılar. Bunu asla aklınızda 
çıkartmayın.

Bundan sonra karşınıza çıkacak insanlar, 
anne-babalarınıza değer verdiğiniz kadar 
değer vermeniz gereken hastalarınızdır. 
Hastalarınıza eğer anne-baba ve 
aile bireylerinize davrandığınız gibi 
hassasiyetle davranırsanız gönüllere taht 
kuran birer doktor olursunuz. Sizleri 
kutluyorum. Yaşamınız boyunca mutlu, 
huzurlu ve sağlıklı bir gelecek temenni 
ediyor, başarılar diliyorum.”

Rektör Prof. Dr. Güner Dağlı da 
konuşmasında üniversitenin üstlendiği 
misyon çerçevesinde, Gaziantep ve 
Türkiye’nin kalkınması amacıyla, üretken, 
yenilikçi, bilgisi ve özgüveni ile üstleneceği 
sorumlulukları başarıyla yerine getirecek, 
etik değerler kapsamında araştırma 
yaparak evrensel bilgi üretimine katkı 
sağlayan bireyler yetiştirmek olduğuna 
vurgu yaptı.

“Size verdiğimiz bilgi ve donanımla 

meslek hayatınızda önemli başarılar 
elde edeceksiniz” diyen Prof. Dr. Dağlı, 
şöyle devam etti:“Artık eğitim yuvanızda 
öğrendiğiniz bilimin ışığını ve sahip 
olduğunuz vizyonu önce vatanınız ve 
milletiniz sonra da yapacağınız bilimsel 
yayınlarla tüm dünya ile paylaşacağınız 
zaman geldi. Eğitiminiz süresince sizlere 
öğretilen insanlığa hizmet felsefesi ve 
faydalı olmak sorumluluğunu aklınızdan 
çıkarmayacağınıza eminim.

Bu eğitim yolculuğunda; ilk günkü 
prensiplerimizin ışığında öğrencilerimiz 
ile yetkin akademik ve idari kadromuz 
sayesinde her yıl başarı çıtamızı 
yükselterek gerek bilimsel gerekse sosyal 
açıdan göğsümüzü kabartan pek çok proje 
ve başarıya imza attık.”

Prof. Dr. Dağlı, “Sizler başarıdan başarıya 
koşarken SANKO Üniversitesi Ailesi 
olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan 
sonra da daima yanınızda olacağız. 
Sevgili çocuklarım hepinizi gönülden 
kutluyorum. Yolunuz, bahtınız açık, 
başarınız daim olsun” diye konuştu.

 Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih 
Murat Akkın da konuşmasında, “Verilen 
emeklerin yerini bulduğunu görmek 
hocalar olarak bizleri mutlu ediyor” 
diyerek mutluluğunu dile getirdi.

Öncelikli hedeflerinin bulundukları 
çıta yüksekliğini korumak ve ardından 

birincilik olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Akkın, “Bu amaçla kuruluş 
misyonumuz doğrultusunda baştan beri 
ortaya koyduğumuz ilkeler çerçevesinde 
verdiğimiz eğitimin kalitesini el birliği ile 
sürekli yukarıya taşımaya gayret ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“Bu yıl fakültemizden 79 genç 
hekimimizi daha mezun etmemizin 
sevincini yaşıyoruz” diyen Prof. Dr. 
Akkın, mezuniyet coşkusu yaşayan 
öğrencilerine şöyle seslendi: “Aslında 
bu bir veda anı değil! Sizler, SANKO 
Tıp ekolünün etkin birer paydaşısınız. 
Mesleğin getirdiği gelenekle her zaman 
öğrencimiz hekimler olarak bizleri 
gururlandıracaksınız ve bizler de 
hocalarınız olarak her zaman yanınızda 
olacağız.”

Konuşmaların ardından dereceye giren 
fakülte birincisi Dr. Dilanur Özveri, 
fakülte ikincisi Dr. Saadet Simay Şener 
ve fakülte üçüncüsü Dr. Sena Sevengül’e 
hediye, plaket ve diplomaları verildi.

Fakülte birincisi Dr. Dilanur Özveri’nin 
kütüğe isim çakması ve mezunlar adına 
konuşmasının ardından öğrencilere 
diploma takdimiyle devam eden tören, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih Murat 
Akkın’ın mezuniyet pastası kesmesi, 
mezunlara hekimlik andını okutması ve 
kep atmayla son buldu. Haber Merkezi

Tıp Fakültesi 79 mezun verdi Tıp Fakültesi 79 mezun verdi 

Esnafın çeşitli konulardaki istek ve önerilerini 
not eden Başkan Yılmaz, bu taleplerin belediye 
hizmetleri çerçevesinde değerlendirileceğini 
kaydetti.

Başkan Umut Yılmaz, esnafla yaptığı 
görüşmelerde kentin geleceğini konuştu.  
Esnafla fikir alışverişinde bulunan Yılmaz, 
Şehitkamil’in geleceğine dair planlamalar ve 
projeler hakkında bilgi verdi. Yılmaz, esnafın 
da bu sürece aktif olarak katılmasının önemine 

vurgu yaptı.
Esnaf, Başkan Yılmaz’ın ziyaretinden 

duydukları memnuniyeti dile getirirken, 
belediyenin hizmetlerinden ve Başkan 
Yılmaz’ın esnafla olan sıcak ilişkisinden dolayı 
teşekkürlerini ilettiler. Esnaf, Başkan Umut 
Yılmaz’ın her zaman yanlarında olduğunu ve 
taleplerine hızlı çözümler bulduğunu belirterek, 
kentin gelişimi için yapılan çalışmalara tam 
destek verdiklerini ifade ettiler. Haber Merkezi

Esnafın sorunlarını dinledi
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, esnafla iç içe 

olmaya ve onların taleplerine kulak vermeye devam ediyor. Bu 
kez Tekel Caddesi üzerinde bulunan esnafı ziyaret eden Başkan 
Yılmaz, esnafla çay içip uzun sohbetler gerçekleştirdi.


